
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 188/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Quốc gia chuẩn bị

và tổ chức Hội chợ Thương mại ASEAN 2004

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Thương mại ngày 10 tháng 5 năm 1997;

Để thực hiện nghĩa vụ của Việt Nam đã cam kết với ASEAN về tổ chức Hội chợ

Thương mại luân phiên; nhằm thúc đẩy xuất khẩu, tăng cường khả năng cạnh tranh

của hàng hóa và dịch vụ Việt Nam;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Thương mại,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Quốc gia chuẩn bị và tổ chức Hội chợ Thương mại

ASEAN 2004 (dưới đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo Quốc gia về Hội chợ ASEAN) do Phó

Thủ tướng Vũ Khoan làm Trưởng ban, Bộ trưởng Bộ Thương mại Trương Đình

Tuyển làm Phó Trưởng ban thường trực và các thành viên gồm các đồng chí có tên

dưới đây:

1. Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ Nguyễn Quốc Huy,

2. Thứ trưởng Bộ Tài chính Nguyễn Công Nghiệp,

3. Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Trương Văn Đoan,

4. Trợ lý Bộ trưởng Bộ Ngoại giao Nguyễn Trung Thành,

5. Thứ trưởng Bộ Văn hóa - Thông tin Trần Chiến Thắng,

6. Phó Tổng cục trưởng Tổng cục An ninh, Bộ Công an Hoàng Đức Chính,

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21219

